2020 年５月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

マルチアーティスト「Vaundy」

オフィシャル通販サイト「Vaundy ONLINE STORE」オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である

株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、Vaundy オフィシャル通販サイト「Vaundy

ONLINE STORE」を 2020 年５月 27 日（水）にオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

５月 28 日（木）21:00 より、Vaundy 自身初となる OFFICIAL GOODS の販売を開始いたします。

▼Vaundy オフィシャル通販サイト

「Vaundy ONLINE STORE」概要

URL：https://store.plusmember.jp/vaundy/

オープン日：2020 年５月 27 日（水）

▼OFFICIAL GOODS 概要

販売開始日時：2020 年５月 28日（木）21:00～

https://store.plusmember.jp/vaundy/

【Vaundy プロフィール】

Vaundy （バウンディ）。現役大学生 19 歳。

作詞、作曲、アレンジを全て自分でこなし、アートワークのデザインや映像もセルフプロデュースするマル

チアーティスト。 2019 年の秋頃から Youtube に楽曲を投稿し始め活動を開始。（現在 Youtube トータル 1500

万回再生突破）

「東京フラッシュ」「不可幸力」など、耳に残るメロディーに幅広いジャンルの楽曲を発表すると瞬く間に

SNS で話題に。

初のワンマンライブ「１st One man live”大人間前夜”のチケットは瞬く間にソールドアウト。（８月 30

日に振替公演を予定）

10 月 10 日には日本最大 Zepp ホール 3000 キャパシティ Zepp Haneda での２nd ワンマンライブも決定。

また、世界的ポップスターLAUV（ラウヴ）からオファーを受け、グローバルリミックスアルバムに参加。イ

ンターネット上で全世界に向けて積極的に音楽を発信し続ける２組のグローバルなコラボレーションとなっ

た。

（楽曲：「Modern Loneliness（Vaundy Remix）」）

５月 27 日には１st アルバム「strobo」をリリース、話題の FOD ドラマ「東京ラブストーリー」主題歌「灯

火」を含む 11曲を収録。 耳を捕らえ一聴で癖になる天性の声と、破格の才能を感じさせるジャンルに囚わ

れない幅広い楽曲センスで、 ティーンを中心にファンダムを急速に拡大中。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp